
UCHWAŁA NR XIV/113/19
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiących  własność Miasta Grajewo 
na nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa

Na podstawie art.14 ust. 3 i ust. 5 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348, z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, 
poz. 1589, poz. 1716, poz. 1924 )  -  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić  zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr  1036/12 o  powierzchni 0,0504 ha i nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 1036/22 o powierzchni 0,0162 ha,   stanowiących własność Miasta Grajewo, będących w użytkowaniu 
wieczystym Skarbu Państwa   - na nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 
334/3 o   powierzchni 0,0894 ha, stanowiącą własność Skarbu Państwa  - bez obowiązku dokonywania dopłat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas - Rząsa

Id: 6C19EB30-6B52-4DF8-B8E3-9F2A47CE4831. Podpisany Strona 1




